ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

г. Архангельск	                                                                                 "08"   августа  20 16 г.

_________________________________________________________________,   именуемый
                                (наименование организации или ФИО)
в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Владимиров Сергей Николаевич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги Исполнителю
1.2.  Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,именуемые в дальнейшем "Услуги".
1.3. Срок выполнения «Услуг» с "__" ________ 20__ г. до "__" ______ 20__ г. (включительно) Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.
1.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи Услуг Заказчиком.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества.
2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.3. настоящего договора.
2.1.3. По требованию Заказчика безвозмездно исправить все выявленные недостатки, в течение ____ дней, после выявления и предъявления их Исполнителю.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Заказчик обязан оплатить оказанные услуги в полном объеме Исполнителю по цене, указанной в п. 3.1 настоящего договора, непосредственно (в тот же день)  после подписания акта приема-передачи выполненных Услуг.
2.3. Заказчик имеет право:
2.3.1.  Проверять ход и качество услуг, оказываемых Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.
2.3.2. Отказаться от исполнения договора, известив Исполнителя в письменном виде, и уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части оказанных Услуг указанных в смете Исполнителя, выполненных до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

3. Цена договора и порядок расчетов
3.1.Цена настоящего договора составляет сумму : _____________________________  руб.
3.2. Заказчик так же оплачивает издержки  Исполнителя подтвержденные документально (чеки, квитанции об оплате).

4. Ответственность сторон
4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры до судебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в суд.

6. Заключительные положения
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.
6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.

7. Адреса, реквизиты и подписи сторон.
Исполнитель_Владимиров Сергей Николаевич __________________________________
Паспорт серии____________ № _______________ ______________________      _______
Выдан______________________________________________________________________
_______________________ _________________________________________     _________
Зарегистрирован_______ ___________________________________________     ________
Телефон__89214864490; 89642901886 _________________________
Эл. Адрес____________________________

Заказчик_________________________________________________________
Паспорт серии____________________ № ______________________________
Выдан____________________________________________________________
__________________________________________________________________
Зарегистрирован __________________________________________________
__________________________________________________________________
Телефон_______________________________
Эл. Адрес________________________________________________________

Исполнитель____________________    Заказчик_______________________
________________________________    ________________________________